
令和７年４月 23 日  

  保護者の皆様 

  地 域 の 皆 様       

                                                    西条市立中川小学校 

                                            ＰＴＡ会長  佐々木雄基 

                                              校 長   合田 和彦 

 

ＰＴＡ資源リサイクルのお願い 

 

 若草の候、皆様方にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素より、本校ＰＴＡ

活動及び教育活動に対しまして御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

  さて、標記の件につきまして、下記の要領で実施いたします。この活動を通して、環境保全

のための資源リサイクル並びにＰＴＡ活動・創立 150 周年記念事業等の諸経費の確保を図りた

いと存じます。 

つきましては、この趣旨を御理解いただきまして、御協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 なお、回収作業につきましては、役員の方々やＰＴＡ会員の皆様の御協力をいただいており

ます。作業中、けがなどのないようお気を付けください。なお、万一、この活動において、お

けがなどされた場合は、事務局（73-2301）まで御一報ください。 

 

記 

 

１ 日  時  令和７年５月 25 日（日） 9:00 ～ 11:00 雨天決行 

※ 地区ごとの時間割り振りは行いません。 

※ 荒天の場合：６月１日（日） 

※ お子様の手伝いは、控えさせてください。 

 

２ 集荷場所  晴天の場合 … 中川小学校 運動場 

                雨天の場合 … 旧ＪＡ周桑中川支所 倉庫 

 

３ 回 収 品  ○ 古新聞 新聞と広告が混じってもよい。新聞は四つ折りにして、ひもで

              しっかりしばってください（ビニール袋でもかまいません）。 

           ○ ダンボール 

                ○ 雑誌 

 ※今年度も、瓶は回収いたしません。くれぐれも回収場所には出されませんよ

うお願いいたします。 

４ お 願 い 

（１） 役員の皆様方は最後まで御協力ください。 

  （２） 生活指導部員さんは、放送で御近所の皆さんに呼び掛けをお願いします。 

※ 来見地区…自治会長さんを通して全戸配付 250 部 

※ 関屋地区…４部 

※ その他の地区…30 部 


